

Чувати до: 2023. године
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: кп Владимир Терзић

ВОЈНА ПОШТА

бр 5010

бр. 03-2/1915-12
05.2018. године
ЗУЦЕ (БЕОГРАД)

НАРУЧБЕНИЦА

за набавку резервних делова
за тракторе точкаше
и косачицу ИНО МУЛЧАР РМС 150,

„FELIKS TIM“ doo, ,
Булевар Деспота Стефана 81,
Београд, 011/3236-820

На основу члана 39. став 6 Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и прихваћеног извештаја о стручној оцени понуда број 03-2/1915-10 од 30.04.2018. године, а сходно Вашој понуди број 2704/18 од 27.04.2018. године, ВП 5010 Зуце издаје нарученицу за набавку по следећем:

Р. бр.	Назив	ЈМ	Количина	Цена по ЈМ без ПДВ	ПДВ	Цена по ЈМ са ПДВ	Укупна цена
1.	Носач упорног лежаја	ком	1	300,00	60,00	360,00	360,00
2.	Упорни лежај	ком	1	1400,00	280,00	1680,00	1680,00
3.	Куглични лежај	ком	1	1000,00	200,00	1200,00	1200,00
4.	Гоњена ламела	ком	1	1200,00	240,00	1440,00	1440,00
5.	Манометар са капиларом за температуру мотора	ком	1	850,00	170,00	1020,00	1020,00
6.	Доња тракторска полуга десна	ком	1	2400,00	480,00	2880,00	2880,00
7.	Доња тракторска полуга лева	ком	1	2400,00	480,00	2880,00	2880,00
8.	Подизна полуга лева	ком	1	3460,00	692,00	4152,00	4152,00
9.	Подизна полуга са ручицом за изравнавање десна	ком	2	2000,00	400,00	2400,00	4800,00
10.	Ланац	ком	4	310,00	62,00	372,00	1488,00
11.	Завртањ са плочицом за ланац	ком	4	300,00	60,00	360,00	1440,00
12.	Кардански зглоб	ком	3	320,00	64,00	384,00	1152,00
13.	Осовиница карданског зглоба	ком	6	200,00	40,00	240,00	1440,00
14.	Алка	ком	8	200,00	40,00	240,00	1920,00
15.	Осовиница	ком	8	200,00	40,00	240,00	1920,00
16.	Котва ланца	ком	4	700,00	140,00	840,00	3360,00
17.	Ланац са клином	ком	4	150,00	30,00	180,00	720,00
18.	Бочни ланци стабилизатори	ком	4	1700,00	340,00	2040,00	8160,00
19.	Топлинг	ком	2	1600,00	320,00	1920,00	3840,00
20.	Вентили усисни	ком	3	220,00	44,00	264,00	792,00
21.	Вентили издувни	ком	3	210,00	42,00	252,00	756,00

22.	Гарнитура дихтунга за мотор	ком	1	990,00	198,00	1188,00	1188,00
23.	Гарнитура црева за воду	ком	2	360,00	72,00	432,00	432,00
24.	Брезон за главу, држач дизне, лужи	ком	1	1000,00	200,00	1200,00	1200,00
25.	Кардан за прикључне машине	ком	2	15000,00	3000,00	18000,00	36000,00
26.	Филтер уља	ком	2	200,00	40,00	240,00	480,00
27.	Филтер горива фини	ком	2	180,00	36,00	216,00	432,00
28.	Филтер горива груби	ком	2	240,00	48,00	288,00	576,00
29.	Осовина	ком	2	5400,00	1080,00	6480,00	12960,00
30.	Нож за косачицу	ком	3	3700,00	740,00	4440,00	13320,00
31.	Лежај куглични 6205	ком	6	400,00	80,00	480,00	2880,00
32.	Навртка	ком	2	300,00	60,00	360,00	720,00
	Остали трошкови						0,00
Укупна цена без ПДВ							98350,00
ПДВ							19670,00
УКУПНО							118020,00

1. Прилико израде наруџбенице утврђено је да су јединачне цене у складу са Вашом понудом, али је укупна 98,350.00 динара без ПДВ односно 118,020.00 динара са ПДВ.
2. Рок за испоруку добара: 10 (десет) дана од пријема наруџбенице у складу са вашом понудом број 2704/18 од 27.04.2018. године.
3. Начин плаћања: вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана пристизања рачуна (2 примерка) у канцеларију општинских послова ВП 5010 Зуце у складу са вашом понудом.
4. Начин испоруке: ф-цо купац, ВП 5010, I Нова бб, 11225 Зуце.
5. У случају да добављач не испуни своје обавезе, у складу са понуђеним роком за испоруку добара, наручилац - ВП 5010 Зуце стиче право да за сваки дан закашњења зарачуна и одбије 0,1 % од вредности рачуна, с тим да укупни зарачунати и одбијени износ не може прећи 5 % износа рачуна.
6. Квантитавни и квалитативни пријем горе наведених добара извршиће комисија одређена решењем о образовању комисије за спровођење јавне набавке мале вредности.
7. Лице за контакт у ВП 5010 Зуце је Владимир Терзић, телефон 011/3092-315.

ВТ

За ВП 5010 Зуце



мајор

Предраг Курћубић

Умножено у 1 (један) примерак
и достављено:

- РЦ МО (уз предмет ЈНМБ) и објављено на интернет порталу www.nabavke.mod.gov.rs.

Достављено:

- „FELIKS TIM“ doo, Београд, факс 011/3236-820